
e-mail: usp.mb@istruzione.it- PEC: uspmb@postacert.istruzione.it 

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: 8X8FI5 – C.F.:94619530150 

 Sito internet: https://monza.istruzione.lombardia.gov.it 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio XI – Ambito Territoriale di Monza e Brianza 

Settore IV 
Via Grigna, 13– 20900 Monza - Codice Ipa: m_pi 

 
IL DIRIGENTE 

 

VISTO  il C.C.N.I. sottoscritto in data 08.07.2020, relativo alle utilizzazioni e assegnazioni 
provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 

2021/22; 

 
VISTA  la nota MIUR prot. n. 18372 del 14.06.2021 concernente la presentazione delle 

domande di utilizzazione e di assegnazione provvisoria del personale docente, 

educativo ed ATA per l’a.s. 2021/22; 

 
VISTO  il C.I.R. siglato in data 28 giugno 2021, concernente le utilizzazioni del personale 

docente, educativo e ATA per l’anno scolastico 2021/22, trasmesso dall’USR 

Lombardia con nota prot. n. 12848 del 29.6.2021; 

 
VISTA  la nota prot. n. 9276 del 21.6.2021, con la quale sono state pubblicate le 

graduatorie del personale docente che ha presentato domanda di utilizzazione e 
assegnazione provvisoria provinciale e interprovinciale; 

 

VISTO  il provvedimento prot. n. 9883 dell’11.08.2021, con il quale è stato annullato 
l’utilizzo alla Signora Benedetti Silvana presso la Casa Circondariale di Monza in 
quanto il posto eraè destinato alle immissioni in ruolo da GPS; 

 

VISTO    il provvedimento n. 10223 del 20.08.21 con il quale è stata assegnata 
provvisoriamente per l’a.s. 2021-22 presso il CTP Via Edison Arcore; 

 
CONSIDERATO che il posto presso la Casa Circondariale Monza MBEE70502N, successivamente alle 

operazioni di immissione in ruolo art. 59 DL 73/21V, risulta ancora disponibile; 
 

CONSIDERATA       la continuità del servizio prestato dalla Signora Benedetti Silvana presso Casa 

Circondariale di Monza;   
 

DISPONE 

 
L’annullamento del provvedimento n. 10223 del 20.08.2021 e l’assegnazione provvisoria 
limitatamente per l’a.s. 2021-22, della Sig.ra Benedetti Silvana presso Casa Circondariale di Monza 
MBEE70502N. 

 
Il Dirigente Scolastico della scuola di titolarità provvederà alla notifica del presente provvedimento alla 
docente Benedetti Silvana.  

 
Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi 
previsti dalla normativa vigente. 

 

 

         IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO XI 

Vincenza Maria BERARDI 
Firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione 

digitale e norme ad esso connesse 

 
Al Dirigente Scolastico del  CPIA 
 
Al Dirigente Scolastico 
I.C. Ronco Briantino 
 
Alla docente interessata 
tramite la scuola di titolarità 
 
 
 

mailto:usp.mb@istruzione.it
mailto:uspmb@postacert.istruzione.it
https://monza.istruzione.lombadia.gov.it/

		2021-09-01T15:53:50+0000
	BERARDI VINCENZA MARIA


		2021-09-01T20:42:57+0200
	protocollo




